UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số :         /TTr-UBND                          Tuy Phước, ngày       tháng   12   năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị UBND tỉnh tặng Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

cho các cá nhân đạt thành tích xuất sắc giai đoạn từ năm học

2018 – 2019 đến  năm học 2020 - 2021

  Kính gửi :

                                         - Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua -  thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định; Quyết định số 56/2019/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của UBND

tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế công tác thi đua, khen thưởng ban

hành kèm theo Quyết định số 63/2017/QĐ-UBND ngày 05/12/2017 của UBND

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện ngày

02/12/2021, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Tuy Phước thống nhất 100%

đề nghị UBND tỉnh và Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Bình Định xem xét tặng

Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 04 cá nhân có thành tích xuất sắc giai

đoạn từ năm học 2018 - 2019 đến  năm học 2020 – 2021, có đủ điều kiện 3 năm

liền đạt danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở và đã được công nhận sáng kiến cấp

tỉnh theo Quyết định số 5045/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của UBND tỉnh Bình

Định về  việc công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng trong toàn tỉnh Bình

Định năm 2020  như sau: (có danh sách kèm theo).

Để động viên phong trào thi đua yêu nước trong những năm tiếp theo,

UBND huyện Tuy Phước kính trình UBND tỉnh và Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh Bình Định  quan tâm xem xét khen thưởng cho các cá nhân trên./.

Nơi nhận:                                                CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT,NV.

            Huỳnh Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ UBND TỈNH CÔNG NHẬN DANH HIỆUCHIẾN SĨ THI ĐUA

CẤP TỈNH GIAI ĐOẠN TỪ NĂM HỌC  2018 – 2019

ĐẾN NĂM HỌC 2020 -2021
(Ban hành kèm theo Tờ trình số       /TTr-UBND ngày     /12/2021 của UBND huyện Tuy Phước)

1. Ông Nguyễn Anh Nhật, Giáo viên Trường THCS TT Tuy Phước.

2. Ông Huỳnh Ngọc Thạch, Giáo viên Trường THCS Phước Hòa

3. Ông Ngô Quốc Hùng, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Phước Thắng

4. Bà Nguyễn Thị Thu, Hiệu trưởng Trường Tiểu học số 1 Phước Thành./.

 Tổng cộng: 04 cá nhân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T15:59:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:02:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T16:15:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:26:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:26:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:27:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:27:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:27:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T16:27:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!